



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03022021-224910
CG-DL-E-03022021-224910

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 44]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 3, 2021/माघ 14, 1942

No. 44]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 3, 2021/MAGHA 14, 1942

वित्त मंत्रालय

(आर्थिक कार्य विभाग)

(बजट प्रभाग)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 3 फरवरी, 2021

दिनांक 01.02.2021 को जारी सरकारी स्टॉक की नीलामी के लिए विशिष्ट अधिसूचना में संशोधन

अधिसूचना No. CG-DL-E-02022021-224875 दिनांक 01.02.2021

एफ.संख्या.4(5)—बी(डब्ल्यूएंडएम)/2020.—दिनांक 01 फरवरी, 2021 के उपर्युक्त अधिसूचना के आंशिक संशोधन में, अधिसूचना के पैरा 3 को निम्नानुसार पढ़ा जाए:

नीलामी का स्थान एवं तारीख

3. यह नीलामी भारतीय रिजर्व बैंक, मुंबई कार्यालय, फोर्ट, मुंबई-400001 द्वारा 05 फरवरी, 2021 को संचालित की जाएगी। नीलामी हेतु बोलियां भारतीय रिजर्व बैंक कोर बैंकिंग सोल्यूशन (ई-कुबेर) प्रणाली संबंधी इलेक्ट्रॉनिक प्रपत्र में 05 फरवरी, 2021 को प्रस्तुत की जानी चाहिए। अप्रतिस्पर्धी बोलियां दोपहर 12.00 बजे से अपराह्न 12.30 बजे के बीच और प्रतिस्पर्धी बोलियां दोपहर 12.00 बजे से अपराह्न 1.00 बजे के बीच प्रस्तुत की जानी चाहिए।

2. उक्त अधिसूचना के अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

भारत के राष्ट्रपति के आदेश से
रजत कुमार मिश्र, अपर सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Economic Affairs)
(BUDGET SECTION)
CORRIGENDUM

New Delhi, the 3rd February, 2021

Amendment to specific Notification for G-Sec Auction issued on 01.02.2021,

Notification No CG-DL-E-05102020-222255 dated 01.02.2021

F.No.4(5)-B(W&M)/2020.—In partial modification of the above referred Notification dated February 01, 2021, Para 3 of the Notification may read as under:

Place and date of auction

3. The auction will be conducted by Reserve Bank of India, Mumbai Office, Fort, Mumbai-400 001 on February 05, 2021. Bids for the auction should be submitted in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) system on February 05, 2021. ***The non-competitive bids should be submitted between 12.00 Noon and 12.30 p.m. and the competitive bids should be submitted between 12.00 Noon and 1.00 p.m.***
2. The other terms and conditions of the said Notification will remain the same.

By Order of the President of India,
RAJAT KUMAR MISHRA, Addl. Secy.